[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАНКАС КĔÇТЕМĔР ЯЛ ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

01.06.2022ç  24-01 №

Вăрманкас Кĕçтемĕр ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

    01.06.2022г. № 24-01
д.Вторые Вурманкасы

О внесении изменений в решение Собраний депутатов Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 20.12.2016г.  № 15-01 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»
На основании Федерального закона от 06.03.2022 №45-ФЗ «О внесении изменений в статью 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", Собрание депутатов Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в  Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 20.12.2016г.  № 15-01, следующие изменения:

1) в статью 10 Раздела V дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Собственник имущества автономного учреждения несет субсидиарную ответственность по обязательствам автономного учреждения в случаях, предусмотренных Гражданским кодексом Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. председателя  Собрания депутатов

Второвурманкасинского сельского

поселения  Цивильского района

          Е.И. Борисов